利澤國中102學年度第二學期第六次課程發展委員會會議紀錄
日期：103.07.15　(二) 　    時間：10：00   　     地點：會議室
1、 上次會議決議情形
1、 規劃討論並檢核本校103學年度課程進度表：

決議：請各領域召集人於6月23日至6月27日期間請上網至全誼校務系統－教務處－九年教學內，規劃各年級教學進度表。並於7月4日(五)前，將各領域重大議題融入節數表電子檔寄至教務處教學組。

2、 討論103學年度第二學期三年級會考至畢業期間活動事宜：

決議：請各領域於教學進度表中規劃三次領域時間辦理三年級各科教學活動。

3、 規劃103學年度學生在校作息時間：

決議：通過102學年度度學生在校作息時間規劃表(如下)
	項目
	時間
	午餐時間
	12：00～12：30

	到校
	07：30
	午間打掃時間
	12：30～12：45

	晨間打掃
	07：30～07：50
	午休時間
	12：45～13：20

	導師時間、朝會
(週一、四8：00～8：25）
	07：50～08：25
	第五節
	13：25～14：10

	第一節
	08：30～09：15
	第六節
	14：20～15：05

	第二節
	09：25～10：10
	第七節
	15：15～16：00

	第三節
	10：20～11：05
	放學
	16：00～

	第四節
	11：15～12：00
	第八節
	16：15～17：00

4、 討論申請活化教學-分組合作學習計畫事宜：

決議：計畫相關電子文件將寄給全校同仁，請各領域於6月30日前討論是否提出申請。

5、 討論二升三年級暑期輔導事宜：

決議：
1. 201班18人、202班21人、203班19人、204班12人，共計70人參加。

2. 依學生本學期數學段考成績分班，共分成三班。每班開設課表國、英、數、社、自至少各13節，烹飪課5節、體育課8節，學藝活動共計80節。
3. 每日8：15前到校點名，上課教室使用1樓三間教室。穿著學校制服或體育服。
2、 討論提案

1、 審議103學年度課程計畫：

決議：經全體課發會委員審議通過103學年度課程計畫。

2、 規劃學校本位暨教師自我專業進修研習時數：

決議：請各召集人轉知領域教師於填報時間內上網填報。
103學年度學校本位教師進修研習規劃如下(共22小時)
[image: image1.png]N10™ 780 SR R RBI R 22795

L BT 2
SRR NSRS AR 4
Let] EEHER AN 2
HERITERE 4
TR 8

AN

A

3、 下次討論提案：防災教育學校辦理事項。
散會
[image: image2.jpg]G B BURE B0, £ 38Tk 3720 F 3

PR FER P

EX i A %R B8 3
FRER [RATERER |, 20 | EE:2]]
A At Z mELY]]
R PRGER
BREBERE |, oo W% 5]
Barpr B ATk <t (k425
RH#HF B |(SHOTS 54)
= T
" AR SRR sl s m s e Aot WA R
Bamme 1R RN R E WE= 7
FARRNE | e s Wi
28 & J; s 4B 42 7 i)
R e it gian
L fiﬁ W48 12 7 % -416)
g |SARS mES S
FABMBA | CARBARLARNE S —BEEH Mo Lm,
BUagS W 227
PRRE [ AAR R ARRERRN S EEAREES (20
BA [RERHM |56 ATk o RIE AP SA - ESE)
EoRWHRE EBOMMHAEEH ik &% ML
2 ML RN ) 3ROV R B £Z3
S A YD e ey e A
i YTl [ EX
[ FFEFESFOIDMADENE |y e s
oA 2Ee | RAKKHZ SReKkt  Kwas C1EE
SOBRERE | AEEIRE - *
AUACH |Sadth o AR (2 SRtk E AR ABEE |,
RERE TS | RASRESRMER Aotz OEAE
BRADEA | shinih - i
%g%ﬁgg 3. EMERG AR 2B - %iﬁﬁ
eHAEHE L R REBREMANZE S BId 8 BLdk
39 B RAE o HEE R
Ep A E Py A
gawne [RIRETE s pnpnarnns . B
I HHFEHTRENED 4 hes. WOIA
2. MREMBHFTREELEEL L WMo Zn
NBF o EE:)
3 FEHEENRER H  EX% Moid
s [RMERLE R BREE D 4 F - WESE)
KAay LAENRE L FRENMSEEGEFALLE o, o
REEk AL BENEHBART @ RYo 2
T B A o
o HHBEALHE > ERTFEMAHE W IR
Bt KIS AHEE - CAZs
6. BEHTEEED 8 1a mciz
?‘%‘i\iﬂ: DE,E_}R
g BRI EER  BRMEBALRE gk ES 2]
5 WE £
FEiBT RAPEEE [ RREEE A el BETS
FEHE FEAMHE 2 oA EMAD - Wi

[image: image3.jpg]* wrleras [ RMURARETE e
MIREE | SECETMR (2 MMREL SN  Mamn BC T
BEkEk | % FEANTRNAL

. [ REE RIS 4 AR TR
5 2 B AR

HAER [RASEAR [ aggm

* TRRAE | AR — R BREA R FRASSTS R RN

il T | E% S

e Cle

fﬁi%ﬁ%l.ﬁ%%ﬁ?%ﬁﬁ#%° gzgm

> a 7 15 ;

FRAE |2 LRgsE - LI

A2 B 12 MHRRAEEREAH Tk et

A f A o Bk

Htb A7

RERRZA CRFELERAENR

KR BB kB AR A EER BRI TERE R
B 1.

REEREARL

[image: image4.jpg]RETRAFH LM

102255522 MRERREECS 6 REH
—~#M 10347 A 15 B(RH=)

FEAE

50

|

%F{ﬁ%/

MR BEA
B AR 3% 3 XARB HOR AR

v z =

»d 3 4546 | AW
AR e TR AR

\/ =z -
A= x| LA
HRBAR R ES &t R E RARB
& W

W %/lmzu)ﬁ\

IWZW\